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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

06/06/2012201200010194
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MS 99.862,0DOURADOS 0,0 0,00%99.862,0 0,5600 0,5600 0,00

2 MS 360.166,0DOURADOS 0,0 0,00%360.166,0 0,5350 0,5350 0,00

3 MS 149.793,0DOURADOS 0,0 0,00%149.793,0 0,5350 0,5350 0,00

4 PR 1.640.000,0CAMBARÁ 1.640.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,5400 885.600,00

5 PR 1.385.340,0CAMBE 1.385.340,0 100,00%0,0 0,4770 0,5510 763.322,34

6 PR 2.500.000,0JUSSARA 2.500.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,5400 1.350.000,00

7 PR 1.476.000,0SANTA HELENA 1.476.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 704.052,00

8 SP 57.460,0AVARE 0,0 0,00%57.460,0 0,5350 0,0000 0,00

9 SP 1.597.380,0BAURU 600.000,0 37,56%997.380,0 0,4910 0,4910 294.600,00

10 SP 119.610,0BAURU 0,0 0,00%119.610,0 0,5350 0,5350 0,00

11 SP 1.365.369,0BAURU 0,0 0,00%1.365.369,0 0,5350 0,5350 0,00

12 SP 7.271.357,0BERNARDINO DE 0,0 0,00%7.271.357,0 0,5350 0,5350 0,00

13 SP 324.480,0BOTUCATU 0,0 0,00%324.480,0 0,5350 0,5350 0,00

14 SP 420.000,0ITABERA 0,0 0,00%420.000,0 0,5350 0,5350 0,00

15 SP 261.516,0ITABERA 0,0 0,00%261.516,0 0,5350 0,5350 0,00

16 SP 18.422.660,0ITABERA 0,0 0,00%18.422.660,0 0,5350 0,5350 0,00

17 SP 1.700.000,0ITARARE 0,0 0,00%1.700.000,0 0,5350 0,5350 0,00

18 SP 12.202.620,0PARANAPANEMA 5.000.000,0 40,97%7.202.620,0 0,5350 0,5350 2.675.000,00

19 SP 1.613.312,0PEDRINHAS 0,0 0,00%1.613.312,0 0,5350 0,5350 0,00

20 SP 1.131.450,0PEDRINHAS 0,0 0,00%1.131.450,0 0,5350 0,5350 0,00

21 SP 1.826.009,0PEDRINHAS 0,0 0,00%1.826.009,0 0,5350 0,5350 0,00

Total Geral : 55.924.384,0 12.601.340,0 43.323.044,0 22,53%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,5071

6.672.574,34

0,5295Preço Máximo 0,5600
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201200010194 06/06/2012

1 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,5600 0,5600 99.862,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 360.166,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 149.793,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000

0.0000

609.821,0

4 INTEGRADA COOPERATIVA CAMBARÁ PR TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,5400 1.640.000,0

1.640.000, BCML 100,00%885.600,00

1.640.000, 885.600,00 100,00%

5 CONAB 06 CAMBE PR TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,5510 1.385.340,0

30.000,0 BCMM 2,17%16.530,00

1.355.340, BCML 97,83%746.792,34

1.385.340, 763.322,34 100,00%

6 COCAMAR COOPERATIVA JUSSARA PR TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,5400 2.500.000,0

2.500.000, BCMM 100,00%1.350.000,00

2.500.000, 1.350.000,00 100,00%

7 ARMS GERAIS SANTA HELENA PR TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 1.476.000,0

500.000,0 BCMM 33,88%238.500,00

976.000,0 BBM_PR 66,12%465.552,00

1.476.000, 704.052,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
7.001.340,0 3.702.974,34

0,4770

0,5289

7.001.340,0

8 CEAGESP AVARE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,0000 57.460,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 CEAGESP-CIA ENT E BAURU SP TRIGO EM GRÃOS 0,4910 0,4910 1.597.380,0

600.000,0 BCSP 37,56%294.600,00

600.000,0 294.600,00 37,56%

10 CEAGESP-CIA ENT E BAURU SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 119.610,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201200010194 06/06/2012

0,0 0,00 0,00%

11 CONAB-COMPANHIA BAURU SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 1.365.369,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 7.271.357,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 CEAGESP 01 BOTUCATU SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 324.480,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 420.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 261.516,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 18.422.660,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 CAPAL-COOP AGROP ITARARE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 1.700.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 COOPERATIVA PARANAPANEMA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 12.202.620,0

5.000.000, BCMM 40,97%2.675.000,00

5.000.000, 2.675.000,00 40,97%

19 COOP AGROP DE PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 1.613.312,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 1.131.450,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 1.826.009,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201200010194 06/06/2012

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
5.600.000,0 2.969.600,00

0,5303

0,5303

48.313.223,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

06/06/2012201200010194

Acondic.

976.000,0 465.552,00 BBM_PR0,47700,47701G

2.995.340,0 1.632.392,34 BCML0,54500,47701G

8.030.000,0 4.280.030,00 BCMM0,53300,51311G

600.000,0 294.600,00 BCSP0,49100,49101E

12.601.340,0 6.672.574,34 0,5007 0,529555.924.384,0


